2022 年 6月 21 日

各位

株式会社スチールセンター

代表取締役社長 羽鳥 歩

73 期役員体制決定のお知らせ

記

代表取締役社長 羽 鳥   歩（昇任）

常 務 取 締 役 駒 田 都 尚 スチールケース事業統括
  海外事業部長

取 締 役 増 子 亜 樹 鋼板事業統括
  国内事業部長
  鋼板技術部管掌

取 締 役 西 田 敦 善 経営企画室管掌
  経理部管掌
  システム部長

品質保証部管掌

取 締 役 有 働 聖 一 総務部長

取 締 役 道 坂  剛 営業総括部長
  海外総括部長

監 査 役 藤 原 常 烈 非常勤

監 査 役 國 安 信 昭 非常勤

なお、本総会をもちまして前代表取締役社長 牧ヶ野孝宏は退任し、当社相談役に就任いたしました。

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以 上